Item, unam posam terre sitam ouz Pereray juxta terram Girardi Ganerat a juria, viam douz Pereray a lacu, affrontat ochie dicti confitentis a parte boree, et pascua communia (wrong case, accusative instead of required dative, should probably be *pascue communi*) a vento.

Item, tenet in quam sub annue et perpetuo censu dimidii rasi bladi medietatem frumenti et medietatem avene ad mensuram Albone et trium obolorum Gebennensium.

Item magis, tenet dictus Johannes Bolley confitens sub dicto homagio de feudo emphiteosi et dominio directo prelibati domini commendatarii et conventus prioratus Romanimonasterii ac sub homagio censibus, serviciis, et tributis infrascriptis, res et possessiones infrascriptas dudum [recognitas] per dictam eius matrem filiam Girardi Poncet de Gimel,

Et primo, sex posas terre sitas in territorio de Gimel loco dicto en Ursins juxta terram heredum Perrodi Palliex ex lacu et borea, terram Johannis Maruglierii ex vento, iter publicum tendens de Gimel versus Exertines ex juria.

240v Item, unam setoratam prati sitam loco dicto ouz Praz de laz Favery juxta pratum heredum Perrodi Palliex a vento, pratum Guilliermi Marchiand domicelli ex lacu, viam publicam tendentem de Gimel ad juriam et pratum heredum Johannis Palliex ex vento.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam loco dicto ouz Carroz juxta terram Petri Benedicti a juria, terram heredum Perrodi Palliex a lacu, terram dicti Petri Benedicti a borea, et terram Nycoleti Champion a vento.

Item, loco dicto ouz Cursion seu en laz Fin alias ouz Verney duas posas terre juxta pratum Nycodi Baul a juria, terram Nycoleti Champion a lacu, et affrontat terris Nycodi Baul a borea et vento.

Item, dimidiad falcata prati sitam en laz Roseyri juxta pratum Johannis Maruglier ex juria et borea, pratum Nycodi Baul ex vento et lacu.

Item, unam setoratam cum dimidia prati sitam loco dicto ouz Verney juxta pratum ecclesie de Gimel a borea, pratum heredum Perrodi Palliex ex vento, et affrontat prato Nycodi Baul a juria et lacu.

Item, dimidiad setoratam prati sitam loco dicto en Vernason juxta pratum Hugonini de Bonavilla a juria, pratum heredum Perrodi Palliex a lacu, et affrontat terris Petri Champion et Petri Fillietaz a borea, et prato ecclesie de Gimel a vento.

Item, unam falcata prati sitam loco dicto en Biollet juxta pratum Petri Filieta fluvio molandini intermedio a juria, pratum Nobilis Guilliermi Marchiandi a lacu et borea, et affrontat prato Johannis de Sivirier domicelli in Hugonini de Bonavilla a vento.

Item, unam posam cum dimida terre sitam ante malideriam juxta terram heredum Petri Reymondi de Albona clericu aqua rassie intermedia a juria, viam publicam de Vetia ? a partibus boree et lacus, et affrontat terre Nycoleti Champion a vento.

Item, quatuor setoratas prati sitas loco dicto en laz Favery juxta prata ecclesie de Gimel et Petri Billar a borea, pratum heredum Perrodi Palliex et confratrie Sancti Spiritus de Gimel ex vento, affrontat prato Antyonii Genevey a juria, et prato heredum Perrodi Palliex a lacu, cense 3

rasos cum dimidio bladi medietatem frumenti et medietatem avene ad mensuram Albone et 5 denarios cum obolo Gebennenses, witnesses Petrus Chabier de Romanomonasterio notarius, Petrus duz Bugnyon, et Hugoninus de Bonavilla de Gimel, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

241 Petrus filius Nycoleti Champion de Gimel, 09 mar 1464 (anno, indicione, et die quibus supra), res et possessiones subscriptas alias per Johannem et Nycoletum Champion recognitas sitas in villa, territorio, et finagio de Gimel,

241v Et primo, domum suam cum casale ipsius ac duos fossores cultilis terre juxta domum et ortum Nycoleti Champion a vento, ochiam dicti confitentis a borea, et viam publicam a juria et lacu.

Item, quatuor posas terre sitas ouz Bochet contiguas juxta terram Nycoleti Champion et Petri Savario a borea, terram domini Albone et Hugonini de Bonavilla a vento, terram Nycolleti Champion a parte jurie, et terram Nobilis Guilliermi Marchiandi de Albona a lacu.

Item, terragium unius pose terre site en Lespinaz sive ouz Vernasson juxta terram Petri Fillieta a parte jurie et lacu, viam publicam a borea, et pratum heredum Perrodi Palliex a vento.

Item, decem octo denarios Gebennenses in quibus eidem confitenti tenetur Girardus Gannerat pro medietate trium fosseratarum ochie sitarum in villa de Gimel loco dicto ouz Marest juxta communia a lacu, terram Petri Fillietaz a juria, terram Johannis Maliez a borea, et terram Hugonini de Bonavilla a vento.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam loco dicto ouz Champ duz Prumier ? juxta viam publicam tendentem ad juriam a vento, terram Petri Fillieta a borea, terram confratrie de Gimel a lacu, et terram Peronete filie quondam Jaqueti loz Gros (=Jaqueti Gros or Grossi) a juria, cense 1 bichetum frumenti et unum rasum avene ad mensuram Albone.

Item magis, tenere confitetur ex acquisito per predecessores suos facto de bonis Humberti Actolaz quartum unius setorate prati site en Lenclosaz juxta pratum heredum Perrodi Alliex a juria, pratum Nycoleti Champion a borea, pratum Johannis Bolleys a lacu, et ochiam heredum Johannis Palliex et Petrix (should be *Petri*) Billiar a vento, cense 1 denarium cum obolo Gebennensem.

242 Item magis, tenere confitetur de bonis et tenemento Humberti Pursignyon unam posam terram sitam loco dicto ouz Bochet juxta terram domicellorum de Brussinel ex parte venti, terram Petri Fillietaz a borea, terram Stephani douz Bugnyon a juria, et terram Johannis Maruglerii a lacu.

Item, ibidem de eodem tenemento unam posam terre juxta terram Hugonini de Bonavilla a vento, terram Johannis Maruglerii a vento et lacu, et terram Petri Primeti a juria, cense 3 quartanas frumenti et unam quartanam avene ad mensuram predictam.

Item, tenet de bonis Perrete douz Poysour ex empto per Nycoletum Champion facto a dicta Perreta videlicet dimidiā falcata prati sitam versus loz Molin juxta rivum douz molin a parte lacus, pratum heredum Petri Reymondi a juria, pratum dicti confitentis a borea, et pratum heredum Petri Reymondi a vento, witnesses Johannes Braserii, Petrus Chablet clericī, et Petrus Besson de Dulit, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

242v Petrus Fillietaz filius quondam Johannis Filietaz de Gimel, 13 mar 1464, res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio Gimelli alias per ipsum Petrum confitentem recognitas in precedentibus recognicionibus,

Et primo, tres posas terre sitas loco dicto ouz Bochet juxta terram Johannis Maruglerii a borea, terram Petri Champion a vento et lacu, et affrontat terre Girardi Marini a juria.

Item, circa unam posam terre sitam loco dicto ouz Crest sus les Marest seu ouz Croset juxta terram Johannis Maruglerii a juria, terram Petri Primeti de Nyviduno a lacu, affrontat vie publice a parte boree, et pascua communia (affrontat requires the dative case, so this should probably be either *pascue communi* or *pascuis communibus*—there appears to be some disagreement in the terriers about the gender and declension of *pascua*) Gimel a vento, pro decima dictarum rerum et possessionum debet et debere confitetur dictus confitens pro se et suis prefato domino commendatario et conventui Romanimonasterii et suis successoribus predictis videlicet duas bichetos bladi medii frumenti et medii avene ad mensuram Albone.

Item magis, tenere confitetur dictus Petrus confitens de recognicione Perrete douz Poyseour, Johannete et Peronete filiarum quondam Johannodi douz Poyseur, et Johannis filii quondam Perreti Bouliat res et possessiones infrascriptas,

Et primo circa unam falcata prati sitam loco dicto ouz Crestalliet juxta pratum Nobilis Guilliermi Marchiandi de Albona quod fuit Nycodi de Gimel a juria, pratum dicti confitentis a lacu, ochiam supradicti Nobilis Guilliermi Marchiandi a borea, et pratum Johannis Bolleys a vento.

Item, septem posas terre sitas loco dicto en Ursins juxta terram Nycoleti Champion a parte venti terram heredum Perrodi Palliex et Johannis Bolley a borea, affrontant vie publice a juria, et terram (should be *terre*) Johannis Joctier a parte lacus.

243 Item, partem suam scelicit sextam partem terragii indivisi cum Johanne Bolley, Johanne Disir, Stephano de Villar, et Johanne Maliex quinque posarum terre sitarum loco dicto en laz Buchilly juxta terram Girardi Joffrey et nemus commune de Gimel a parte lacus, terram domini Albone quam tenet Johannes Bolley a juria, affrontat terre Johannis Mallier et Girardi Martini a borea, et terram Petri Janini a vento, pro quibus rebus et possessionibus preconfinatis debere confitetur dictus confitens pro se et suis prefatis dominis et suis quibus supra, inclusa quadam setorata prati sita loco dicto ouz Verney alias per ipsum recognita quam nunc tenet ut asserit idem confitens Nycodus Baul de Villar videlicet unum rasum bladi medii frumenti et medii avene ad mensuram Albone, et quod in extensis Peronetii Foresii ipse Peronetus reduxerat (written *reduxat* with a hook above the *t*) ad undecim denarios Laudannenses quam reducione in presenti extenta oblitur (=aboleitur, *is abolished*).

Item magis, tenere confitetur a prefatis domino et conventu et suis predictis ex acquisito per dictum Johannem Filieta patrem dicti confitentis facto a Johanne Antallaz unam falcata cum dimidia prati sita loco dicto es Ewete (elsewhere *es Ewetes* or similar) juxta pratum Petri Bolley et dicti confitentis a parte jurie, pratum Johannis Jocquier a parte lacus, affrontat prato Petri Genevey et comparcionariorum suorum a borea, pratum Petri Primeti et communitatis de Gimel a vento, cense 2 solidos bone monete ex equancia facta de dictis bonis cum Gaudio duz Bugnyon et Johanne Bolley.

Item magis, tenere confitetur a prefatis domino et convento et suis quibus supra ex acquisito per ipsum facto a Perrodo Palliex ut in extenta precedenti mencio habetur, videlicet unam posam terre sitam es Champ de Gimel juxta terram Nycoleti Champion a parte jurie, terram dicti confitentis a lacu, affrontat vie publice a borea, et terram (should be *terre*, dative case) Petri doz Bugnyon a vento.

Item magis, tenere confitetur de bonis dicti Palliex ex acquisito ut supra facto circa sextum unius falcate prati site loco dicto ouz Vaux juxta pratum ipsius confitentis a parte boree, viam publicam a parte venti, et affrontat ochie Hudrici Perrod de Pisir a juria et vie publice a lacu.

243v Item magis, tehere confitetur idem confitens a prefatis domino et conventui et suis quibus supra ex acquisito per ipsum ut asserit facto a Jaqueto Grossi videlicet unam posam cum dimida terre sitam loco dicto es Champs de Gimel sive ouz Prumier ? juxta terram et pratum Petri Savario a vento, terram Johannis Maruglierii a borea, et affrontat terre Johannis Maliez a juria, et terre Petri Savario a vento et lacu, sub censu quem debet et solvit Johannes Balliez, predicta terra cum fondis etc.

Item magis, tenere confitetur de bonis et recognicione Johannis filii quodam Perrodi Palliex ex acquisito per ipsum ut asserit facto a Johanne Palliex unam posam terre sitam loco dicto ouz Vernason juxta terram Petri Michaelis a lacu, terram Petri Billiar a juria, viam publicam a parte boree, pratum heredum Perrodi Palliex a parte venti, witnesses Nobiles Stephanus Benedicti, Nycodus de Clauso, Johannes Maliez, et Petrus Torneouz, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi,

243v Stephanus de Crosa de Saubraz, 19 mar 1464 (anno et indicione quibus supra), de bonis Marione uxoris quondam Aymonetii Guibert de Beria ex donacione sibi facta ut asserit idem confitens videlicet unam posam terre sitam in territorio de Saubra loco dicto ouz Chouchey juxta viam publicam seu exertam ? ville a borea, terram Johannis Pererii ? a vento, terram Petri Baul que fuit Ansermi Yvers ex lacu, et terram Johannis Maliez quam tenet Petrus de Crosa a juria, cense 2 solidos Gebennenses.

Item, anno et indicione quibus supra et die quinta mensis aprilis (05 apr 1464) dictus Stephanus, addendo sue predicte recognicioni vigore protestacionis per ipsum facte, confitetur tenere a prefatis domino et conventu et suis predictis in emphiteosum perpetuam et de ipsorum domini et conventus domino directo de bonis alias recognitis in manibus Petri Destuer ? (=de Estuey, a reference to the terrier Ff 13, fol. 4, 14 feb 1427 Style of the Nativity) per Nycoletam relictam Jaqueti Pursignyon usuffructuariam in dictis bonis et que fuerunt de bonis Johannodi

Renduz videlicet unam posam terre seu prati sitam en laz Golletaz juxta rivum de la Goletaz a vento, terram Johannis Maruglerii, Jacobi Croctier, et Petri Filieta et plurium aliorum a borea, viam publicam a juria, et pratum ecclesie de Saubra quadam via intermedia a lacu, quam nunc tenet ad censem perpetuam dicti Johannes Maruglerii et Jacobus Croctier sub pensione quindecim denarii, cense dimidiad bichetum frumenti ad mensuram Albone, witnesses Nobilis Stephanus Benedicti, Petrus Chablot, et Johannes Maliez, et quoad secundam addicionem apud Gimel in domo Johannis Maruglerii presentibus Venerabili Fratre Nycodo de Baux curato de Sabara ? (=Saubraz ?), Johanne Biolieri clero, et Jacobo Croctier testibus, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

244v Johanneta filia quondam Perreti Rendu de Gimel relicta Henrici Besson de Brussins, 19 mar 1464 (anno et indicione quibus supra), res et possessiones subscriptas,

Et primo, quandam peciam prati continentem circa duas falcatas prati sitas in territorio de Gimel loco dicto es Chintres juxta terram dicte confitentis a partibus lacus et jurie, terram Nobilis Guilliermi Marchiand que fuit Guilliermi de Gimel quadam semita intermedia a borea, et terram eiusdem confitentis quam tenere solebat ab eadem Roletus Rophi a vento.

Item, viginti denarios annue pensionis annis singulis sibi debitos per Petrum et Jaquetum Ruphi de Gimel pro quadam domo cum curtili retro contiguo sita in villa de Gimel juxta ochiam Anthonii Rendu a borea, ochiam ecclesie de Gimel quadam via intermedia a vento, affrontat vie a juria.

245 Item, quatuordecim denarios annue pensionis anno quolibet sibi debitos per Petrum et Jaquetum Ruphi alias Savariod pro uno morsello prati sito es Chintres juxta terram Michaelis Benedicti a juria, terram dictorum Petri et Jaqueti Ruphi ex lacu et vento, et terram dicte confitentis ex parte boree, cense dimidium bichetum frumenti pulcri et receptibilis ad mensuram Albone, et decem septem denarios Gebennenses.

Item, tenet sub censu predicto quandam peciam terre continentem circa quinque posas terre sitas es Chintres juxta pratum dicte confitentis superius confinatum a juria, terram dicti Jocquier via tendenti de Albona versus Algier ? intermedia a lacu, viam publicam tendentem de Gimel versus Albonam a borea, et terram heredum Nycodi de Gimel a vento.

Item, ouz Crestallier unam setoratam cum dimidia prati juxta domum Nobilis Guilliermi Marchiandi que fuit Nycodi de Gimel ex juria, viam publicam tendentem de Gimel ad juriam ex vento, pratum commune de Gimel ex lacu, et juxta domum et pratum dicti Jocquier de Gimel ex borea.

Item magis, tenet de bonis Johannete filie quondam Peronete Huguet et prius dicti Bructin ut in extenta precedenti fit mencio jam alias per ipsum recognitis unum casale domus cum terra ibidem contiguus continentem circa duas posas terre sitas en la Fin juxta terram Nobilis Guilliermi Marchiandi que fuit Guilliermi de Gimel ex juria, terram Nycoleti Champion a lacu, affrontat terre heredum Petri David a borea, et vie publice tendenti apud Beriam ex vento, quam nunc tenet Nycoletus Champion ad census unius bicheti frumenti ad mensuram Albone,

witnesses Johannes Bioleri notarius et Franciscus de Combis de Brussins, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

245v Petrus filius quondam Johannis filii quondam Perrodi Palliex de Gimel, 22 mar 1464, ex cognicione curie judicialis, commissarii prelibati, domini commendatarii, et conventus Romanimonasterii, scilicet Nobilium Guilliermi Mistralis, Guilliermi Marchiandi, Discreti viri Johannis Fonjalleti de Albona, Johannis Bolley, Hugonini de Bonavilla, Glaudii douz Fiex, Aymonet Coctet, Francisci de Combis, Nycoleti Champion, et Johannodi de Costel, ex abbergamento et recognicione ? sibi facta pro se et suis de dictis homagio et possessionibus supradicti Perrodi Palliex avi paterni dicti Petri confitentis per prefatum commissarium, confitetur et publice per presentes recognoscit... res et possessiones infrascriptas alias per dictum Perrodum Palliex in manibus Peroneti Foresii olim quondam commissarii dictorum recognitionum que res et homagium vacabant et certo ipse res fuerunt in perrochiali ecclesiam de Gimel cridate in loco solito cridati facte, deinde adjudicate domino et conventui dicti prioratus Romanimonasterii et suis et per cognicionem deffectu desservitoris et tenementarii et dicto Petri Palliex confitenti remisse de cognicione quorum supra achtento quod ipse est de progenie et de recta linea supra dictorum Palliex et quod se octulit (should be *obtulit*, perfect indicative of *offerō*, perhaps by confusion with *attulit*, perfect indicative of *affero*) et offert facere homagium et recognoscere prout eius quondam avus paternus fecerat et recognoverat sub ac tamen condicione quod ipse Petrus confitens pro se et suis teneatur et debeat facere et edificare unam domum in dicto loco de Gimel infra octo annos proximos et ibidem morans suam personalem facere et dictas res manuteneret que res site sunt in villa, territorio, et finagio de Gimel,

Et primo, sex posas terre sitas loco dicto en Ursins juxta nemus domum Albone a borea, terram Johannis Bolley a vento et juria, et juxta terram Hugonini de Bonavilla a parte lacus.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam loco dicto en Lespinaz juxta viam publicam a juria, terram Johannis Maruglerii a lacu, affrontat vie publice tendens ad juriam a borea, et terre Johannis Bolley a vento.

246 Item, en laz Favery unam falcata prati unam falcata prati juxta pratum Johannis Bolley a lacu, pratum ecclesie de Gimel a juria, pratum dicti confitentis a vento, semitam tendentem a villa de Gimel ad juriam a borea.

Item, ouz Carroz unam posam cum dimidia terre juxta terram Johannis Bolley a juria, terram Jaqueti Champion a lacu et vento, et terram Petri Benedicti a borea.

Item, en laz Saugy unam falcata prati juxta pratum Jaqueti Champion a borea quam falcata prati tenet Johannis Bolley de Gimel.

Item, dimidiata falcata prati sitam ouz Vernasson juxta pratum Johannis Boley a juria, terram Petri Benedicti modico communi intermedio a lacu, pratum Petri Primeti a vento, terram Nycoleti Champion et Petri Fillieti a borea.

Item, unam falcatam cum dimidia prati sitam ouz Verney juxta pratum Peronete uxoris Petri Bolley a parte boree, pratum Agnete uxoris Georgii Very quod fuit Johannis Palliex a vento, terram Peronete uxoris Stephani Druet a juria et lacu.

Item, ouz Vaux unum morsellum prati juxta pratum Petri Fillietaz a partibus boree et lacu, viam publicam tendentem de Gimel versus Albonam a parte venti, et terram heredum dicti (possibly altered from predicti ?) Ruchonet a juria, cense 3 rasos cum dimidio bladi medii frumenti et medii avene ad mensuram Albone et 5 denarios cum obolo Gebennenses.

Item, tenet idem confitens sub dicto homagio et censu infrascripto a prefato domino et conventu (altered from *conventui*) et suis quibus supra per abbergamentum dicto quandam Perrodo Palliex factum per Dominum Henricum de Sivirier quandam priorem prioratus Romanimonasterii seu per donacionem sibi dicto Perrodo ut asserunt factam duas posas terre sitas ouz Prauz ? juxta terram ecclesie de Gimel a juria, terram Hugonini de Bonavilla a lacu, affrontat terre Petri duz Bugnyon alias Janini a borea, et vie publice tendenti de Gimel Albonam a vento, pro quibus rebus seu duabus posis terre ultimo limictatis debere confitetur dictus confitens pro se et suis predictis prefato domino commendatario et conventui Romanimonasterii et suis quibus supra videlicet duos bichetos frumenti census ad mensuram Albone.

246v Item magis, tenet unam posam terre sitam loco dicto en la Combetaz juxta terram domini Albone et Johannis de Siviriaco domicelli a juria, terram Glaudii duz Bugnyon a lacu, affrontat vie publice a borea, et terre Petri Genevey a vento, cense dimidium bichetum frumenti ad mensuram predictam.

Item, tenet dimidiad falcatam prati sitam loco dicto en Lesclosa juxta pratum Petri Boulat a juria, pratum Nycoleti Champion et Petri Bolley a lacu, pratum dicti Nycoleti Champion quodam rivo intermedio a parte boree, pratum et ochiam Petri Billar a parte venti, cense 3 solidos Lausannenses.

Item, tenet ut supra de bonis Johannis Pallie duas falcatas prati sitas en laz Favery juxta pratum Johannis Bolleys a borea, pratum Hugonini de Bonavilla a vento, affrontat cuidam rippe a juria, et prato heredum Johannis Palliex antenati a parte lacus.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam loco dicto ouz Chano seu ouz Boschet juxta viam publicam a juria, terram Johannis Bolley a borea, vento, et lacu.

Item, dimidiad fosseratam ochie sitam retro domum dicti confitentis juxta domum dicti confitentis quodam rivo intermedio a parte lacus, affrontat prato heredum Georgii Very a borea, et vie publice a vento, que ochia fuit de bonis Perrodi de Canali, pro qua debet de pensione nobilibus de Sivirier decem octo denarios.

Item, unam posam terre sitam es Biolaes juxta terram quam tenet Stephanus de Volata a juria, terram Petri Fillieta a lacu, affrontat vie publice ex borea, et terre Petri Geneveis ex vento.

Item, unum denarium annue pensionis sibi confitenti annaliter debitum per Jacobum Croctier pro una falcata prati sita en Praz Salliez juxta terram heredum Humberti Chappaliet a

juria, pratum Peronete uxoris Stephani de Volataz a partibus lacus et venti, et pratum heredum Johannodi de Lilaz a borea, pro quibus rebus superius limictatis debere confitetur idem confitens pro se et suis predictis juramentis suis prefato domino commendatario, eiusque conventui, et suis quibus supra, et pro una posa terre quam tenet Johannis Marugloer in obligacionem videlicet decem novem denarios cum obolo Lausannenses et unam cupam frumenti ad mensuram Albone census, witnesses Nobiles Guillermus Mistralis, Guillermus Marchiandi, et Discretus vir Johannes Fonjalleti de Albona, Nycoletus Champion, Johannes Bolley, et Hugoninus de Bonavilla de Gimel, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

247 Glaudius douz Bugnyon de Gimel, 27 mar 1464 (anno [et] indicione quibus supra), res et possessiones subscriptas que quondam fuerunt de bonis et recognicione Johannis Maruglierii ex empto per ipsum facto medietate pro indiviso cum Petro duz Bugnyon eius patrui ? cuiusdam pose terre site es Chintres alias ouz Bont juxta terram Nobilis Glaudii de Brussinel quam tenet Glaudius Vouchy de Exertines a vento, terram Hugonini de Bonavilla a borea, nemus douz Bont a juria, viam publicam tenedentem de Beria apud Exertines a lacu, sub servicio debicto predictos Maruglier virtute reacheti.

247v Item, de recognicione Johannis Antallaz ex empto ut supra facto unam posam terre sitam in territorio de Gimel loco dicto ouz Mugnaz juxta terram Petri Fillieta a borea, terram dicti Petri douz Bugnyon eius patrui ex vento, iter publicum ex juria, et pratum Stephani Monterodi ex lacu, et inde debere dictus confitens pro se et suis prefato domino et conventui et suis predictis de censu seu servicio annuali videlicet duodecim denarios Lausannenses... ex equancia facta cum Johanne Bolley de quinque solidos, witnesses Franciscus de Combis faber de Brussins, et Petrus Billar de Gimel, with signature and paraphe of Petrus Jaquemeti.

247v Johannes duz Mex alias Faysam (Faysan) de Sancto Engendo de Rocteres, 05 apr 1464 (anno et indicione quibus supra), res et possessiones infrascriptas alias per Perretum ? duz Mex in manibus Stephani Vuarnierii recognitas sitas in villa, territorio, et finagio Sancti Engendi, (The reconnaissance received by Stephanus Vuarnierii has not been identified, it might be from yet another terrier relating to the priory of Brussins that has been lost.)

248 Et primo, unum morsellum ochie continentem circa unum fossorem ochie prope cimisterium Sancti Engendi juxta ochiam Peronete relicte Johannis Ruphi a juria, domum ipsius confitentis a lacu, affrontat ochie Beatrisie uxoris Mermeti de laz Crosa filie quondam Jaqueti duz Mex a borea, et cimisterio dicte ecclesie a vento.

Item, unam posam terre sitam loco dicto ouz Chesaul juxta terram Nobilis Anthonii de Monagnie a juria, terram confratrie Sancti Spiritus de Sancto Engendo a lacu, et affrontat terre Petri Fillieta de Gimel a borea, et terre dicti Nobilis Anthonii a vento, cense 8 denarios Gebennenses, witnesses Johannes de Bioley clericus, Franciscus de Combis de Brussins, Jacobus Croctier, et Johannes Jaliez (=Jalliet ?), with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

248 Confratria Sancti Spiritus de Gimel, 06 apr 1464, Petrus Torneouz et Johannes Maliez de Gimel tanquam priores confratrie Sancti Spiritus de Gimel qui scientes etc. de laude, consensu, voluntate, et auctoritate Nycoleti Champion, Girardi Ganerat, Jacobi Croctier, Girardi duz Bugnyon, Petri Janini, et plurium aliorum,

248v Et primo, unum bichetum siliginum annuatim dicte confratrie debitum de pensione annuatim per Girardum douz Bugnyon de Gimel pro quadam pecia terre continentis circa duas posas terre sitas in territorio et Gimel supra marescum de Borreres juxta viam publicam tendentem de Gimel es Planes ? a borea, terram dicte confratrie quam tenet dictus Girardus a vento, terram dicti Petri Torneouz a juria, et terram Nycoleti Champion a lacu.

Item magis, tenere confitetur dicti priores de laude qua supra a prefatis domino et conventu et suis quibus supra decem octo denarios bone monete annue pensionis in quibus dicte confratrie et confratribus ? eiusdem annuatim tenetur Jacobus Croctier pro una posa terre sita en Bochet juxta viam publicam a juria, terram Hugonini de Bonavilla a lacu, terram Petri Savarioz a vento, witnesses Johannes Mauglerii, Venerabilis vir Dominus Glaudii Piardi curatus de Gimel, [et] Johannes Fonjalleti, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

249 Petrus Torneouz de Gimel, 06 apr 1464 (anno, indicione, et die quibus supra), res et possessiones sequentes que fuerunt de bonis et recognicione Girardi Joffrey ex abbergamento sibi confitenti in presenti extenta facto sitas in villa, territorio, et finagio de Gimel,

Et primo, duas posas terre sitas loco dicto en Cotiboz juxta terram Johannis Bolley que fuit Johannis de Sivirier domicelli a borea, terram Petri Fillietaz a vento, terram Petri duz Roseir a juria, et viam publicam a lacu.

Item, sex posas terre sitas loco dicto en laz Buchilli juxta terram Petri Billiar a juria, terram Johannis Bolley a lacu, terram domini Albone quam tenet idem confitens a borea, et terram Petri Billiar a vento.

Item, unam posam terre sitam loco dicto ouz Bont juxta terram Petri Fillieta a borea, terram Guilliermi Marchiandi domicelli que fuit Nycodi de Gimel a vento, affrontat terre dicti Petri Fillieta a juria, et terram Hugonini de Bonavilla a lacu, cense ex equancia in presenti extenta facta per Johannem Bolley, Nycoletum Champion, Johannem Malie, et Jacobum Croctier ... per quondam Girardum Joffrey debitum cum Petri Benedicti et Girardo duz Bugnyon ac dicto confitente tenementarii dicti Girardi Joffrey bonorum, videlicet 1 bichetum frumenti et 1 bichetum cumulum avene ad mensuram Albone et 3 denarios Gebennenses, witnesses Johannes Biolery clericus, Johannes Bolley, et Nycoletus Champion, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

249v Glaudius Piardi curatus de Gimel, 06 apr 1464 (anno, indicione, et die quibus supra), pro parsonagio, quadraginta solidos bone monete, medietatem in festo Nativitatis Domini, et aliam medietatem in octavum Pasche, prout hec omnia et pluria alias continentur in quadam lictera transacionis inter Venerabiles Religiosis Dominos Vuillermum priorem Romanimonasterii et conventum eiusdem ac Venerabilem virum Jacobum tunc tempore curatum de Gimel sub data mense marci 1430.

Item, tenet ut supra a prefato domino et conventu et suis predictis quandam ochiam in qua solebat esse furnus dicti curati sitam in villa de Gimel juxta viam publicam a lacu, borea, et vento, terram Nycoleti Champion a juria.

Item, tenet ut supra decem octo denarios bone monete cursibilis annue pensionis in quibus sibi annualiter tenet Jacobus Croctier de Gimel sub gracia reacheti super una posa terre sita ouz Boschet juxta viam publicam a juria, terram Hugonini de Bonavilla a lacu, terram Petri Savariod a vento, actum apud Gimel in domo Johannis Maruglerii, witnesses Discretus vir Johannes Fonjalleti, Johannes Biolieri de Nyviduno clericus, et Jacobus Croctier, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

Followed by *tenor transacionis prefati curati* : Quod cum questio verteretur inter Venerabiles et Religiosos viros Dominum Vuillierum priorem Romanimonasterii et conventum eiusdem loci nomine suo et successorum suorum ex una parte, et virum Discretum Dominum Jacobum tunc temporis curatum de Gimel ex altera, super pluribus variis et diversis questionibus hinc et inde factis... (concerning various censes or rents due from the parishes of Gimel and St. Oyens) ... arbitres appointed: Dominus Stephanus de Albona canon Lausanne, Frater Girardus de Dulicio, and Dominus Petrus curatus de Albona... , they establish the rents due on various properties, witnesses Johannes de Divona domicellus, Stephanus Ansermi burgensis Albone, and others worthy of faith, March, 1430, this transcript with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

251 Johannes Georget de Sancto Georgio gener Johanneti Berna, 05 apr 1464 (anno et indicione quibus supra), res et possessiones infrascriptas alias per dictum Johannem confitentem recognitas,

Et primo, unam falcatam prati sitam loco dicto en Praz Roz juxta pratum Johannis Andree junioris a vento, pratum Johannis Andree antenati a borea, affrontat prato Johannis Rosset a juria, et ripam nemoris de Pra Roz a parte lacus, cense 1 denarium Lausannensem, witnesses Venerabilis vir Dominus Glaudius Piardi curatus de Gimel, Nycoletus Champion, et Johannes de Bioley de Nyviduno, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

251 Anthonius filius Guionis douz Sanctouz (Sanctour) de Sancto Engendo de Roteres, 06 apr 1464, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio Sancti Engendi alias per Peronetam filiam quandam Perrodi dicti douz Sanctouz aviam maternam dicti confitentis [recognitas],

Et primo, unam partem domus sue videlicet loz char dicte domus ubi faciet focum inter duos muros juxta domum dicti Anthonii confitentis a parte boree, ortum ipsius confitentis a vento, et ex de tota longitudine dicte domus et cultina dicte domus dicti confitentis a lacu.

Item, duos fossores ochie sitas in dicta villa Sancti Engendi subtus cimisterium ecclesie dicti loci juxta pratum Domine de Mont ? quod fuit Aymonis de Divona a borea, cimisterium predictum a vento, affrontat ochie dicti confitentis a juria, et ochie Johannis duz Mex a lacu, cense 16 denarios Lausannenses.

Item, tenet unam posam terre sitam en Chesaule juxta terram Domine de Mont que fuit Anthonii de Montagnie a borea, terram Nycoleti et Johanneti de Exertines que fuit Nycodi de Gimel a lacu, pratum dicti confitentis quod possidet Girardus duz Pilluet ? a juria.

Item, tenere confitetur de bonis Perrodi ouz Crouz alias per dictam Peronetam recognitis unam ochiam sitam prope cimisterium Sancti Engendi juxta terram seu ochiam dicti confitentis a juria, terram seu ochiam Johannis duz Mex a lacu, cimisterium predictum a vento, et ochiam dicti confitentis a borea, cense 3 denarios Lausannenses, witnesses Stephanus duz Bugnyon, Nycoletus Champion, Jacobus Croctier, et Franciscus de Combis, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

252 Girardus douz Bugnyon de Gimel, 06 apr 1464, ratificando et confirmando recognicione et confessione per eius filium ut supra factam, res et possessiones in eadem recognicione, necnon addendo dicte recognicioni, tenere confitetur de bonis et recognicione Johannis Escoffier alias per Petrum Fillieta olim priorem confratricie de Gimel recognitis ex accensacione per priores modernos dicto Girardo pro uno bicheto siligina facta, videlicet duas posas terre sitas in territorio de Gimel supra marescum de Boreres juxta viam publicam tendentem de Gimel apud ? Planes a borea, terram dicti confitentis quam tenet a dicta confratrica a vento, terram Petri Torneouz que fuit Remondi Croctier a juria, et terram Nycoleti Champion a lacu, witnesses Discretus vir Johannes Fonjalleti de Albona, Johannes de Bioley clericus, et Jacobus Croctier, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

252 Johannes Fonjallaz senior de Albona notarius, 06 apr 1464 (anno, indicione, et die quibus supra), quandam ochiam continentem circa duas fosseratas terre sitam apud Gimel juxta viam seu carreriam ville a lacu et borea, inclusis domo et ochia Johannis Maruglerii et Jacobi Croctier, ochiam heredum Johannis de Sivirier a juria, et ochiam confratricie de Gimel a vento, confitetur quod prefati dominus et conventus et sui habent super ochia superius limictata directum dominium, witnesses Johannes de Bioley clericus et Jacobus Croctier, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

252v Stephanus duz Bugnyon de Gimel, 06 apr 1464 (anno et indicione quibus supra), de bonis et recognicione Johannis filii Vuilliermi Escofferii quondam, videlicet unam posam terre sitam loco dicto ouz Perruet in territorio de Gimel juxta terram Petri Primeti a parte venti, communia de Gimel a borea, semitam tendentem apud Sanctum Georgium a juria, carreriam publicam tendentem de Gimel ad Profundam Vallem a parte lacus, cense dimidiam cupam frumenti ad mensuram Albone, witnesses Franciscus de Combis et Johannes de Bioley clericus de Nyviduno, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

253 Addicio, Johannes Bolley de Gimel, 06 apr 1464, ex remissione et cessione sibi facta per priores confratricie Sancti Spiritus de Gimel, res et possessiones subscriptas,

Et primo, de bonis et recognicione Perrodi Palliex unam falcatam prati sitam in territorio de Gimel loco dicto en laz Saugy juxta pratum Jaqueti Champion a borea, affrontat prato Johannis de Siviriaco domicelli et Johannodi Lovat de Bougie Sancti Martini a lacu, et prato Hugonini de Bonavilla a juria et vento.

Item magis, tenet ut supra de bonis et recognicione Johannis Antallaz ? unam peciam prati sitam in Lespiney juxta pratum Glaudii Janini a juria, pratum Petri Janini a vento, et pratum Stephani Montherodi a borea et lacu, pro qua pecia prati ultimo limictata debere confitetur idem confitens pro se et suis prefatis domino et conventui et suis quibus supra ex equancia facta de

dictis bonis Johannis Antallaz cum Glaudio duz Bugnyon et Petro Fillietaz videlicet duos solidos Lausannenses census, witnesses Johannes Fonjallaz notarius, Johannes de Bioley clericus, et Franciscus de Combis, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

253v Petrus filius Francisci Savarioz et Mermete eius uxoris filie quondam Roleti Ros de Gimel, 06 apr 1464, ex accensamento patri dicti confitentis facta per Nycodum de Gimel, res sequentes sitas in villa et territorio de Gimel,

Et primo, unam falcatam prati et unam posam terre contiguas sitas in territorio de Gimel loco dicto subtus laz Rossery juxta pratum Johannis de Sivirier domicelli a borea, terram dicti confitentis et marescum communem de Gimel a juria, terram confratrie Sancti Spiritus de Gimel a parte lacus, et pratum Johannis Bolley a vento.

254 Item, unam posam terre sitam loco dicto es Chintres juxta terram Johannete relicte Henrici Besson filie quondam Perreti Renduz a parte boree, terram Stephani Cristini a vento, affrontat prato predicti Johannete a juria, et vie publice a parte lacus, pro quibus debet herendum Nycodi de Gimel de pensione annuali duos solidos et octo denarios Lausannenses.

Item magis, tenere confitetur dictus confitens pro se et suis a prefatis domino et conventu et suis quibus supra de recognicione Perreti Renduz, res sequentes,

Primo, quondam domum cum modico curtili contiguo sitam in villa de Gimel juxta ochiam Johannete filie quondam Johannis Renduz a parte boree, ochiam ecclesie de Gimel quadam via intermedia a parte venti, affrontat vie publice a juria, et ochie Petri Primet a lacu, pro qua domo debet Johannete filie quondam Perreti Renduz viginti denarios.

Item, tenet magis ut supra ex accensamento patri dicti confitenti (should be *confitentis*) facta per Petrum Primeti de Nyviduno unam ochiam sitam in villa de Gimel in qua solebat esse quoddam casale juxta pratum dicti Primeti a lacu, viam publicam a vento, ochiam et cultile Nycolleti Rendu a borea, domum dicti confitentis a juria, pro qua ochia debet dicto Petro Primeti de pensione annuali duos solidos Lausannenses, witnesses Johannes Biolieri clericus, Petrus Fillieta, et Nycoletus Champion de Gimel, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

254v Nobilis Guilliermus Mistralis tutorio nominibus Ludovici et Anthonie liberorum quondam Venerabilis viri Anthonii Aymonis legum doctoris, 09 apr 1464 (anno et indicione quibus supra), circa dimidiam falcatam prati sitam in territorio de Gimel subtus Gimel indivisam cum Johanne Maruglerii subtus Mongeret juxta pratum Guilliermi Marchiandi quod fuit Guilliermi de Gimel a partibus boree et venti, pratum Johannis Cha... ? de Germagnie quod fuit Johannis Joffrey a juria, et pratum Petri Fillieta a lacu, cense tertium quatuor denarios Lausannenses. witnesses Johannes de Bioley de Nyviduno clericus, Franciscus de Combis, et Stephanus duz Bugnyon, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

255 Johannes filius quondam Petri Roberti alias Fabri de Chastel nomine suo et fratum suorum (his siblings are not named in the text), 12 apr 1464 (anno et indicione quibus supra), ex acquisito per dicti confitentis quondam patrem facto a Nycodo de Gimel sub gracia reacheti facti Nobili Guillermo Marchiandi de Albona causam habenti in bonis dicti Nycodi de Gimel,

videlicet unam falcatam prati sitam loco dicto en Lespiney alias es Noytes juxta pratum domini Albone a borea, pratum Johannis Maruglerii a parte venti, quodam russello de laz Praz a lacu, pratum communitatis de Gimel a juria, pro qua falcata prati debere confitetur idem confitens pro se et suis prefati domino et conventui et suis quibus supra de censu annuali ex equitancia facta cum Anthonio de Gimel filio dicti Nyctodi, videlicet duodecim denarios Lausannenses census, witnesses Discretus vir Aymonetus Roberti, Johannes Boley clericus, et Nobilis Guillermus Marchiandi, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

255v Nobilis Guillermus Marchiandi de Albona, 12 apr 1464, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Gimel, ex empto per ipsum confitentem ut asserit facto a Nobili Anthonio de Gimel alias per Nyctodum de Gimel recognitas ut in precedenti extenta mencio habetur,

Et primo, quandam ochiam sitam in villa de Gimel juxta vias publicas a partibus venti, boree, et lacus, et ochiam Michaelis Andree alias Pitiperroz ? a parte jurie, super qua ochia annuatim tenebatur Anthonio de Gimel Petrus Andree alias Bergier in viginti denariis annue pensionis.

Item, duos solidos et octo denarios annue pensionis in quibus dicto Anthonio de Gimel tenebatur et nunc dicto confitenti tenetur Francisco Savarioz pro una falcata prati et una posa terre sitis loco dicto subtus laz Rosey juxta pratum heredum Jaqueti de Canali a parte boree, marescum commune de Gimel et terram a parte jurie, terram confratrie Sancti Spiritus de Gimel a lacu, pratum Johannis et Petri Bolley a parte venti.

Item, pro una posa terre sita loco dicto es Chintres juxta terram Johannete relicte Henrici Besson filie quondam Petri Renduz a parte boree, terram Stephani Cristini a parte venti, affrontat prato supra dicte Johannete Renduaz a parte jurie, et vie publice a parte lacus.

Item, sex solidos bone monete annue pensionis sibi dicto nobili confitenti annualiter debitos per Jaquetum Chambat de Sancto Georgio pro duabus falcatas prati sitis in eodem territorio loco dicto en ~~laz Favery seu ouz Flumaux~~ juxta pratum heredum Johannis Palliex et ~~Peronete filie quondam Girardi Poncet relicte Petri Boleyn~~ ouz Poysat juxta viam publicam a borea, quondam aliam viam tendentem ad juriam a parte venti, affrontat prato Jaqueti Champion a juria, et prato Petri douz Rosey a lacu.

Item, duas falcatas prati sitas en laz Favery seu ouz Flumaul juxta pratum heredum Johannis Palliex et Peronete filie quondam Girardi Poncet relicte Petri Bolleys a juria, pratum Petri Fillieta a lacu, affrontat vie publice vocate douz Lanceouz a borea, prato Johannis Collon et Petri Andree alias Bergier a vento.

256 Item, duas falcatas prati sitas loco dicto en Doz Dagnoz ? in duabus peciis quarum una sita est juxta pratum heredum Aymonete filie quondam Johannis Andree uxoris Michaelis Benedicti a lacu, et pratum heredum Perrodi Andree a juria, alias pecia est in terram, prato, et nemora juxta pratum heredum Henriete et Aymonete sororum filiarum quondam Perrete duz Poysour a parte jurie, et pratum heredum Perrodi Andree a lacu, Nyctodo de Gimel per Venerabilum Fratrem Johannem de Seysello quondam de novo abbergatas ut in extenta

precedenti mencio habetur, et inde debere idem confitens pro se et suis prefati domini et conventui et suis quibus supra de censu annuali videlicet duodecim denarios Lausannenses solvendos.

Item, circa duas partes unius falctae prati site loco dicto subtus ? Mongerez juxta pratum Johannis Maruglier a borea, nemus de Monte ? a vento, affrontat prato Hugonini de Bonavilla a juria, et prato Petri Fillieta a lacu, pro quibus debere confitetur dictus confitens pro se et suis dictis domino et conventui et suis quibus supra de servicio annuali ex exquancia facta cum Petro Fabri de Chastel per dictum Nycodum de Gimel videlicet tres ? solidos Lausannenses bone monete census.

Item magis, tenet idem confitens a prefato domino et conventu et suis predictis dimidiam posam terre sitam loco dicto ouz Crestelliez juxta pratum et terram Petri Primeti a juria, pratum dicti confitentis a lacu, affrontat terre heredum Perrodi Palliex a borea, et prato Petri Fillieta a vento, pro qua dimidia posa terre debere confitetur idem confitens pro se et suis prefati domino et conventui ... dimidium bichetum bladi medietatem frumenti et medietatem avene ad mensuram Albone racione decime solvendis per ipsum confitentem et suos anno quolibet termino predicto.

Item magis, tenet de bonis Stephanete relicte quondam Girardi Poncet ex acquisito per Dominum Anthonium de Gimel facto unam fosseratam terre seu ochie et prati sitam loco dicto ouz Crestellier juxta ochiam dicti confitentis que fuit dicti Anthonii a juria et borea, pratum Petri Fillietaz a lacu et vento.

Item, tenere confitetur unam cupam frumenti census ad mensuram Albone in qua sibi tenet annuatim Franciscus Savarioz pro una posa terre sita es Chintres superius limictata et una alia posa terre sita es Chintres seu ouz Perruvuit juxta terram Johannis Bolley a juria, terram Petri Fillietaz a lacu, terram Girardi douz Bugnyon a boreaz, et affrontat prato Johannis de Sivirier domicelli a vento.

256v Item magis, tenet de dictis bonis Nycodi de Gimel dimidiam fosseratam ochia sitam prope cimisterium de Gimel juxta ochiam Thome Andree a parte juria, viam publicam a parte lacus, affrontat terre dictorum Palliex a borea, et vie publice a parte venti. (No more text, remainder of page blank, incomplete.)

257 Jaquetus Chambat de Sancto Georgio, 12 apr 1464 (anno et indicione quibus supra), de bonis et recognicione Nycodi de Gimel ex accensacione sibi facta per dictum Nycodum de Gimel, videlicet duas falcatas prati sitas in territorio de Gimel loco dicto ouz Poysat juxta viam publicam a borea, quandam aliam viam tendentem ad juriam a parte venti, affrontat prato Jaqueti Champion a juria, et prato Petri duz Rosey a parte lacus, et debet de pensione annuali Nobili Guillermo Marchiandi de Albona causam habenti virtute vendicionis sibi facte per dictum Anthonium de Gimel, videlicet sex solidos bone monete, witnesses Nobilis Guillermus Mistralis et Johannes de Bioley, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

257 Richardus Foucignier de Vinsier, 15 apr 1464 (anno et indicione quibus supra), de bonis Nycodi de Gimel ex acquisito per ipsum confitentem facto a dicto Nycodo de Gimelrecio

sexaginta solidi ut constat instrumento recepto per Petrum Thomasseti notarium sub anno, indicione, et die in eodem continentis, videlicet dimidiā posam tam terre quam prati sitam ouz Crestallier alias ouz Chenevay ? juxta pratum et terram Petri Primeti a juria, pratum dicti confitentis a lacu, affrontat terre liberorum quondam Perrodi Palliex a borea, et prato Petri Fillietaz a vento, cense 1 quarteronum bladi medietatem frumenti et medietatem avene ad mensuram Albone, witnesses Johannes de Bioley clericus, Johannes de Piticonseil, et Girardus Galliardi, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

257v Nycodus Baul de Villar supra Perruys et _____ (blank space) eius uxor, 16 apr 1464 (anno et indicione quibus supra), de bonis per Petrum Fillieta alias recognitis, videlicet unam peciam prati sitam in territorio de Gimel loco dicto ouz Vvey juxta pratum Michaelis filii Petri Andree a juria, pratum heredum Perrodi Palliex [et] Johannis Bolley a lacu, terram Petri Fillietaz a vento, et pratum Johannis Bolley et Jacobi Croctier a borea, confitentes in super dicti conjuges confitentes quod prefati dominus commendatarius et conventus Romanimonasterii et sui successores habent et habere debent super ipsam pecia[m] prati directum dominium, witnesses Johannetus ? Chableti et Johannes de Bioley notarii, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

258 Beatrisia reicta Mermeti de Crosa filia quondam Jaqueti duz May, 19 mar 1464 (anno et indicione quibus supra), de bonis alias per ipsam recognitis in manibus Peronetii Foresii, videlicet, quandam ochiam sitam apud Sanctum Engendum de Roteres juxta casale Jacobi Croctier a lacu, ochiam Anthonii douz Sanctouz a juria, pratum domine ? Montismagni a borea, cense 8 denarios Gebennenses de servicio seu censu, witnesses Johannes Bioleri, Mermetus Probi, Glaudius Boson de Gillier, et Girardus Jacodi, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

END.